Совет народных депутатов Каширского сельского поселения

Каширского муниципального района Воронежской области

Решение

28.12.2022 г.                                                                                                          №23

Об утверждении экономически обоснованных

тарифов на услуги, оказываемые МУП Каширского

сельского поселения «ККС» на период с 01.02.2023г – 31.12.2023г.

В соответствии с Жилищным кодексом РФ от 29.12.2004г., Совет народных депутатов

Каширского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

решил:

1. Утвердить тарифы на коммунальные услуги (вывоз ЖБО), оказываемые МУП

Каширского сельского поселения «Каширская коммунальная служба» на период с

01.02.2023г – 31.12.2023г.

№

п/п

Виды услуг

Вывоз ЖБО

Экономически обоснованный

тариф (руб.)

На период с 01.02.2023 г.- 31.12.2023

г

1. Население, проживающее в

благоустроенных квартирах по ул.

Молодежная, дома 5,7,9,11,13,15

1 м³

     91-21

2. Население, проживающее в

благоустроенных домах

с. Каширское (частный сектор) и

организации.

1 авто

    485-00

                     Объём бочки автомашины (ассенизационная) - 3,8 м3

2. Установить, что тарифы, утвержденные настоящим решением, вступают в силу с

момента опубликования и действуют с 01 февраля 2022 года по 31 декабря 2023 года.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике нормативно правовых

актов Каширского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации

Каширского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

в сети Интернет (http://kashir.ru).

Глава Каширского

сельского поселения                                                                                        С.И. Усов